1
REV. 06.12
JE10 Mini Power Pack / Elektrohydraulische Aggregate
JE5  Mini Power Pack / Elektrohydraulische Aggregate
JE10-A COMPACT Mini Power Pack / Kompakt Elektrohydraulische Aggregate
JE10-B COMPACT Mini Power Pack / Kompakt Elektrohydraulische Aggregate
JE10-C COMPACT Mini Power Pack / Kompakt Elektrohydraulische Aggregate
2

5 ℓ 8 ℓ 10 ℓ 15 ℓ
B 190 mm 290 mm 340 mm 490 mm
C 172 mm 272 mm 322 mm 472 mm
JE10 MINI POWER PACK
For tippers or small/medium simple acting lifting applications
Für Kipper und Erhebunge mit einzelwirkende zylinder
(3) Other voltages available on request / Mehr Spannunge auf wunsch
POWEr PACK CODE
ARTIKEL ID.-NR
MOtOr
MOTOR
PuMP
PUMPE
PLAStiC tANK
PLASTIK ÖLBEHÄLTER
JEEPE05G12AA 12V-1800W 2,5 cc/rev 5 ℓ
JEEPE08G12AC 12V-1800W 2,5 cc/rev 8 ℓ
JEEPE05G24AA 24V-2000W 2,5 cc/rev 5 ℓ
JEEPE08G24AC 24V-2000W 2,5 cc/rev 8 ℓ
(1)
(1)  Bracket on request/ Konsolen auf Wunsch (Cod. JE235124000A)
JE10 RANGE/ZUBEHÖR
CoD. JE0123019A3G

CoD.JEHAPA907400
rEMOtE CONtrOL BrAKEt
Druckknopf Konsolen
CoD. JE0123019A0T
EPE rEMOtE CONtrOL 4 m ( 7 m) wiring
Druckknopfbedienungssatz mit 4 meter Kabel
2
POWEr PACK CODE
ARTIKEL ID.-NR
MOtOr
MOTOR
PuMP
PUMPE
StEEL tANK
STAHL ÖLBEHÄLTER
JEEPE05G12AB 12V - 1800W 2,5 cc/rev 5 ℓ
JEEPE08G12AD 12V - 1800W 2,5 cc/rev 8 ℓ
JEEPE10G12AE 12V - 1800W 2,5 cc/rev 10 ℓ
JEEPE15G12AF 12V - 1800W 2,5 cc/rev 15 ℓ
JEEPE05G24AB 24V - 2000W 2,5 cc/rev 5 ℓ
JEEPE08G24AD 24V - 2000W 2,5 cc/rev 8 ℓ
JEEPE10G24AE 24V - 2000W 2,5 cc/rev 10 ℓ
JEEPE15G24AF 24V - 2000W 2,5 cc/rev 15 ℓ
4
REV. 06.12
5
REV. 06.12